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STS Intensive -kurssilla yhdistät englannin kielen intensiiviopin-
not Englannin tai USA:n koulussa/yliopistossa päivittäiseen kielen 
harjoitteluun. Oppitunnit sisältävät luetun- ja kuullunymmärrystä, 
esitelmiä, ryhmätöitä, keskusteluja, lausumis- ja kirjoitusharjoituk-
sia. Valitse Oxfordin ja Miamin välillä ja valmistaudu uskomattoman 
antoisiin ja kehittäviin viikkoihin. STS Intensive tarjoaa kaksi erila-
ista kurssia: STS Intensive Oxfordissa sekä STS Intensive Miamissa, 
jossa opiskellaan liike-elämän englantia. Tehokasta kielen opiskelua 
on 26–30 oppituntia/viikko. Opetuksesta vastaavat kokeneet aka-
teemisesti pätevät opettajat ja opiskelet yhdessä muiden eri maista 
tulevien STS oppilaiden kanssa. Ensimmäisenä päivänä osallistut 
tasotestiin, jonka mukaan sinut sijoitetaan tasoasi vastaavaan ope-
tusryhmään. Hyväksyttävästi suoritetun kurssin päätteeksi saat dip-
lomin, joka on varmasti hyvä lisä ansioluettelossasi. STS järjestää 

myös vaihtelevan ja jännittävän retki – ja aktiviteettiohjelman. Saat 
kokea ja nähdä kohteen parhaat palat!

”Oxford on lumoava ja sopivan suuri kaupunki. Ennen kaikkea 
suullinen englannin kielen taitoni parani ja kielimatkan jälkeen kielen 
käytöstä tuli paljon luontevampaa. Luokassani oli eri kansalaisuuksia 
ja siksi harjoittelimme englantia koko ajan. Asuminen ja eläminen 
Oxfordissa oli uskomatonta ja jää varmasti muistoihin koko lop-
puelämäksi. Kaipaan edelleen kaikkia opettajia, ohjaajia ja kavereita. 
Oxford sopii moneen makuun. Meidän kurssilla moni rakastui kau-
punkiin ja haluamme palata takaisin Oxfordiin opiskelemaan ylio-
pistoon.”
Emilia Friberg, STS kielimatkalainen 2009, 
Oxford Intensive

STS Intensive tarjoaa tehokasta opiskelua britti- tai amerikanenglanniksi, majoituksen 
isäntäperheessä tai yliopiston kampuksella akateemisessa ympäristössä. STS Intensive -kurssit sopivat 

hyvin peruskoulun päättövaiheessa oleville sekä jo lukio-opintonsa aloittaneille opiskelijoille. 

STS INTENSIVE KURSSIT 

ENGLANNISSA JA USA:SSA



HARRY POTTER FANIEN SUOSIKKI – VIERAILU 

CHRIST CHURCH COLLEGEN KAMPUKSELLA!

STS Student Travel Schools on maailmanlaajuinen organisaa-
tio, jolla on toimintaa 28 maassa. STS on perustettu 1958. 
Olemme Suomessa erikoistuneet kielikurssien ja vaihto-oppi-
lasohjelmien myyntiin ja markkinointiin. Yrityksemme avains-
anat ovat VASTUU – TURVALLISUUS – LAATU ja ne näkyvät 
kaikessa toiminnassamme. Vastaamme mielellämme kysy-
myksiisi ja tiedusteluihisi. Ole rohkeasti yhteydessä!

Sinulle 13–18 –vuotias. Katso ajankohtaiset tarjoukset nettisi-
vuiltamme www.sts.fi tai soita 09-685 0834

Oxford Intensive
Ajankohdat: 19.6. – 9.7.2010/9.7. – 29.7.2010 (21 päivää)

STS Kielimatkat

Ohjelmaan kuuluu myös retket Lontooseen ja Stonehengelle. 
Kansainväliset ryhmät ja englanninkielinen ympäristö takaavat 
monipuolisen ja unohtumattoman kielimatkan Oxfordin histo-
riallisen kauniissa maisemissa.”
Heidi Rytkönen, STS ryhmäohjaaja 2009, 
Oxford Intensive  

LIIKE-ELÄMÄN ENGLANNIN OPISKELUA LOMAPARATIISI MIAMISSA!

Miami Intensive liike-elämä
Ajankohdat: 20.6. – 10.7.2010/11.7. – 31.7.2010 (21 päivää)

STS Intensive matkat sisältävät:
• �Majoitus: Oxford: isäntäperhe, täysihoito. Miami: yliopiston 

kampus, täysihoito.
• Matkat: Menopaluumatkat kohteeseen ohjaajan kanssa. 
• Ohjaajan palvelut
• STS-reppu ja Membership Card
• Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
• �Lukuisia retkiä ja aktiviteetteja -katso lisätiedot retkistä  

www.sts.fi

MIAMI – Koe Floridan liikekeskus!

”Kurssilla opiskellaan tehokkaasti -joka arkipäivä 
on opetusta 3 x 90 minuuttia ja tiivis vapaa-ajan 
ohjelma. Tunnit ovat sisällöiltään erilaisia, ja eri 
aihepiirejä käsitellään muun muassa keskustel-
len ja erilaisten tehtävien ja pelien avulla. Myös 
kielioppia kerrataan ryhmän toiveiden ja mah-
dollisuuksien mukaan. Tehokkain kielitaidon 
kohennus tapahtuu kuitenkin oppituntien 

ulkopuolella – englanninkielisessä ympäristössä asumi-
nen ja toimiminen kansainvälisissä ryhmissä vaatii käyttämään 
englantia joka päivä mitä erilaisimmissa tilanteissa. 

Oxford Intensive sisältää myös paljon erilaisia vapaa-ajan akti-
viteetteja ja retkiä lähiympäristöön. Oxford itsessään on jo upea 
kaupunki, jossa riittää paljon nähtävää ja tekemistä. Erityisesti 
Harry Potter -fanien suosikki on esimerkiksi kaunis Christ Church 
Collegen kampusalue, joka on todella ainutlaatuinen paikka. 

Haluatko laajentaa ja kehittää erityisesti liike-
elämän englannin sanastoa? Lähde STS Inten-
sive liike-elämän kurssille Miamiin! Liike-elä-

män englantia tulet varmasti tarvitsemaan 
monissa tulevaisuuden työpaikoissasi. Yli-
määräisen lisän kielen opiskeluun tuovat 
myös Miamin kansainvälinen tunnelma, 
erinomainen sijainti Biscayn lahdella ja ki-
lometrien pituiset rannat ja mikä parasta 

Oxford Intensive tarjoaa monipuolisen 
mahdollisuuden kielitaidon kartuttamiseen

– ihana lämmin ilmasto! Kurssilla on kielen opiskelua 26 op-
pituntia/viikko. Oppitunnit pidetään yliopiston oman opettajan 
johdolla sisältäen luetun-, kirjallisen- ja kuullunymmärtämisen 
harjoituksia sekä keskustelua. Kurssilla keskitytään etenkin liike-
elämän englannin opiskeluun. Opettajina toimivat University of 
Miamin opettajat, joilla on pitkä kokemus englannin opetta-
misesta oppilaille, joiden äidinkieli ei ole englanti. Tehokkaiden 
oppituntien jälkeen on luvassa STS:n hauska ja mielenkiintoinen 
vapaa-ajan ohjelma! 

KIELIMATKAT
www.sts.fi    Puh. 09-6850 8384

UUTUUS!

Oxfordin opetus on British Councilin akkreditoima. 
British Council on Iso-Britannian kansainvälinen 
järjestö, joka edistää kulttuurisuhteita ja opiskelu-
mahdollisuuksia. Perustettu 1934.


